
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника обласної військової адміністрації

Л Ь. с я  Л е Л  -Я № ^ <8

Про внесення ЗМ ІН ДО 

розпорядження голови обласної 
державної адміністрації
від 03Л2.2021 №683

Відповідно до статей 5, 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», від 17.05.2022 №341/2022 «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 26.09.2019 № 337 «Про упорядкування структури обласної державної 
адміністрації» (зі змінами):

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести до розпорядження голови облдержадміністрації від 03.12.2021 
№ 683 «Про розподіл обов’язків між головою, першим заступником голови та 
заступниками голови обласної державної адміністрації» (зі змінами) такі зміни:

1. У тексті пункту 5 Розподілу обов’язків між головою, першим 
заступником голови та заступниками голови обласної державної адміністрації:

1) слова «Управління з питань цивільного захисту населення та оборонної 
роботи обласної державної адміністрації» замінити словами «Департамент з 
питань цивільного захисту населення та оборонної роботи обласної державної 
адміністрації», слова «Департамент культури, молоді та спорту обласної 
державної адміністрації» замінити словами «Управління національно- 
патріотичного виховання, молоді та спорту обласної державної адміністрації» 
у відповідних відмінках.




